עמדת המשיב בכל הקשור ליציאת העותר לחופשות, גם אם יש נימוקים הומניטאריים לאפשר אותה, היא עמדה מוצדקת ומתבססת על הוראות הפקנ"צ לפיהם אחד מתנאי היציאה לחופשה היא קבלת טיפול לו זקוק האסיר והעותר לא עמד בתנאי זה.

אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום, י"ד אייר תשע"ד, 14 מאי 2014, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

**אברהם טל, שופט
נשיא**